
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 11 
 

Aucē                       2012.gada 28.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.02. 

 

Darba kārtība: 
 

1. Par atteikumu M.S. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

2. Par atteikumu V.A. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

3. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 

4. Par īres tiesību piešķiršanu L.I. 

5. Par M.K. izslēgšanu no Auces novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

6. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.D., E.V. un V.V. 

7. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu R.V. 

8. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.A. 

9. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.B. 

10. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

11. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā. 

12. Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu. 

13. Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.252 precizēšanu.  

14. Par zemesgabala “Dolāri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

15. Par nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

uzmērīto zemesgabalu platību precizēšanu.  

16. Par zemesgabala „Amatnieku iela”, Bēnes pagastā, robežu precizēšanu.  

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, 

Auces novadā, nomu. 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, nomu. 

19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Svari”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, nomu. 

20. Par zemi zemes reformas pabeigšanai. 

21. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā. 

22. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

23. Par zemesgabala „Atvari”, Vītiņu pagastā, piekritību Auces novada pašvaldībai. 

24. Par nekustamā īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 



2 

 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanai. 

26. Par Auces novada teritorijas plānojuma pirmās redakcijas pilnveidošanu un galīgās 

redakcijas sagatavošanu. 

27. Par Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādes uzsākšanu. 

28. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 26 “Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu. 

29. Par Auces novada pašvaldības iestādes Ukru feldšeru vecmāšu punkts likvidāciju.  

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  2009.gada 1.jūlija 

Saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā. 

32. Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” darbinieku štatu sarakstā. 

33. Par valsts piešķirtā papildus finansējuma sadali mācību literatūras iegādei novada izglītības 

iestādēm 2012.gadā.  

34. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

35. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites. 

36. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

37. Par automašīnas GAZ 53 AC 30 atsavināšanu. 

38. Par automašīnas Škoda Octavia atsavināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, 

Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Guntis Šēfers, Lauris Špels, Dzintars Zeltiņš, Andris Melderis 

(no darba kārtības 10.jautājuma), Agris Mellis (no darba kārtības 24.jautājuma). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Sarmīte Šmite. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāte Biruta 

Kārkla, neierašanās iemesls – darba pienākumi, deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls 

nav zināms.  

 

 

 

1.§ 

Par atteikumu M.S. reģistrēšanai Auces novada  

pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, L.Marcinkus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



3 

 

Pieņemt lēmumu Nr.312 „Par atteikumu M.S. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par atteikumu V.A. reģistrēšanai Auces novada 

 pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.313 „Par atteikumu V.A. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.314 „Par dzīvojamās telpas piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu L.I.  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.315 „Par īres tiesību piešķiršanu L.I.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par M.K. izslēgšanu no Auces novada  

pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.316 „Par M.K. izslēgšanu no Auces novada pašvaldības palīdzības reģistra 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



4 

 

 

6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.D., E.V. un V.V.  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.317 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.D., E.V. un V.V.”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu R.V. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.318 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu R.V.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8.§  

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.A. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.319 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu E.A.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

9.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.B.  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.320 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I.B.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 



5 

 

10.§  

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu  

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.321 „Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma  

piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.322 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

zemesgabalam Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.323 „Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13.§ 

Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.252 precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.324 „Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.252 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



6 

 

14.§ 

Par zemesgabala “Dolāri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.325 „Par zemesgabala “Dolāri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanai uzmērīto zemesgabalu platību precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.326 „Par nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai uzmērīto zemesgabalu platību precizēšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

16.§ 

Par zemesgabala „Amatnieku iela”, Bēnes pagastā, robežu precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.327 „Par zemesgabala „Amatnieku iela”, Bēnes pagastā, robežu 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.328 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Aiz 

Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



7 

 

18.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

un zemesgabala „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces novadā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.329 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Smēde”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala „Svari”, Bēnes pagastā, Auces novadā, nomu 
(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.330 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Svari”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par zemi zemes reformas pabeigšanai 

(ziņo: G.Memmēns;G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.331 „Par zemi zemes reformas pabeigšanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

21.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.332 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



8 

 

22.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.333 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

23.§ 

Par zemesgabala „Atvari”, Vītiņu pagastā, piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav,   

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.334 „Par zemesgabala „Atvari”, Vītiņu pagastā, piekritību Auces novada 

pašvaldībai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.335 „Par nekustamā īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala  

Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.336 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Rūpniecības iela 2, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



9 

 

26.§ 

Par Auces novada teritorijas plānojuma pirmās redakcijas pilnveidošanu  

un galīgās redakcijas sagatavošanu 

 (ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.337 „Par Auces novada teritorijas plānojuma pirmās redakcijas 

pilnveidošanu un galīgās redakcijas sagatavošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par Auces novada ilgtspējīgas attīstības  

stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādes uzsākšanu 

 (ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, I.Bilkšte) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.338 „Par Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam 

izstrādes uzsākšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr. 26  

“Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 (ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus; A.Hofmanis, A.Lerhs) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.339 „Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr. 26 “Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par Auces novada pašvaldības iestādes Ukru feldšeru vecmāšu punkts likvidāciju 

 (ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.340 „Par Auces novada pašvaldības iestādes Ukru feldšeru vecmāšu punkts 

likvidāciju”. Lēmums pievienots protokolam. 



10 

 

30.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija 

Saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 (ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.341 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2009.gada 1.jūlija Saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā  

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.342 „Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” darbinieku štatu sarakstā 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.343 „Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” darbinieku 

štatu sarakstā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par valsts piešķirtā papildus finansējuma sadali mācību literatūras iegādei novada 

izglītības iestādēm 2012.gadā 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.344 „Par valsts piešķirtā papildus finansējuma sadali mācību literatūras 

iegādei novada izglītības iestādēm 2012.gadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



11 

 

34.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.345 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.346 „Par pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.347 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37.§ 

Par automašīnas GAZ 53 AC 30 atsavināšanu 

 (ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.348 „Par automašīnas GAZ 53 AC 30 atsavināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 



12 

 

38.§ 

Par automašīnas Škoda Octavia atsavināšanu 

 (ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.349 „Par automašīnas Škoda Octavia atsavināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.312, 313, 314, 315, 316, 317, 

318, 319, 320. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 321 

(prot.Nr.11, 10.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu  

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adreses sekojošiem īpašumiem: 

1.1. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500040102 un uz tā esošai būvei ar 

kadastra apzīmējumu 46500040102001 – „Smēde”, Bēnes pag., Auces nov.,                

LV-3711; 

1.2. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900020118 un uz tā esošai būvei ar 

kadastra apzīmējumu 46900020118001 – Sniķeres iela 1A, Sniķere, Ukru pag., 

Auces nov., LV-3714. 

 

2. Piešķirt adreses sekojošām telpu grupām: 

2.1. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003001 – Vītiņu iela 4F-1, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.2. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003002 – Vītiņu iela 4F-2, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.3. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003003 – Vītiņu iela 4F-3, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.4. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003004 – Vītiņu iela 4F-4, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.5. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003005 – Vītiņu iela 4F-5, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.6. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003006 – Vītiņu iela 4F-6, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.7. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003007 – Vītiņu iela 4F-7, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.8. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003008 – Vītiņu iela 4F-8, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.9. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003009 – Vītiņu iela 4F-9, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 



14 

 

2.10. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003010 – Vītiņu iela 4F-10, 

Auce, Auces nov., LV-3708; 

2.11. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003011 – Vītiņu iela 4F-11, 

Auce, Auces nov., LV-3708; 

2.12. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003012 – Vītiņu iela 4F-12, 

Auce, Auces nov., LV-3708; 

2.13. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003010 – Vītiņu iela 4F-13, 

Auce, Auces nov., LV-3708; 

2.14. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813003010 – Vītiņu iela 4F-14, 

Auce, Auces nov., LV-3708; 

2.15. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813004001 – Vītiņu iela 4G-1, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.16. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813004002 – Vītiņu iela 4G-2, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.17. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813004003 – Vītiņu iela 4G-3, Auce, 

Auces nov., LV-3708; 

2.18. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 46050484813004004 – Vītiņu iela 4G-4, Auce, 

Auces nov., LV-3708. 

 

3. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra Nr.46940040043, no „SIA Ceplis”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708, uz „Atvari”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 322 

(prot.Nr.11, 11.§) 

 

 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi U.G., ***********, iesniegumu (reģ.Nr.G-339, 

07.11.2012.) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Grāveri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

U.G. pieder nekustamais īpašums „Grāveri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no četriem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46500050021, 46500050425, 

46500050426 un 46500050417, ar kopplatību 4,5082 ha. U.G. īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 33. 

U.G. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Grāveri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46500050417, piešķirot nosaukumu – „Grāveri 1”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.11.2012. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Grāveri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46500050417, kopplatība 3,0917 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500050417, kopplatība 3,0917 ha, 

nosaukumu – „Grāveri 1”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Grāveri 1”, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība 3,0917 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 323 

(prot.Nr.11, 12.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās”, 

Administratīvā procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Mārtiņa 

Freimaņa, personas kods 280644–12202, iesniegtajiem dokumentiem par zemes īpašuma 

tiesību atjaunošanu par nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 7, Aucē, Auces novadā, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Auces novada domes 2012.gada 22.februāra lēmuma Nr.44 „Par zemes piekritību Auces 

novada pašvaldībai” 1.pielikuma 31.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 324 

(prot.Nr.11, 13.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.252 precizēšanu 

 

 

 Izskatot un konstatējot, ka Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmumā 

Nr.252 (prot. Nr.9, 4.§) „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu 

Īles pagastā” ir neprecīzi norādīti kadastra apzīmējumi, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Administratīvā procesa likumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Precizēt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmumu Nr.252 (prot. Nr.9, 4.§) „Par 

Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu Īles pagastā” un izteikt lēmuma 

1. punktu sekojošā redakcijā:  

 

„1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Āres”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr. 46640020070, kopplatība 4,4 ha, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46640020213, 1,5 ha platībā. (Grafiskais pielikums)”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 325 

(prot.Nr.11, 14.§) 

 

 

 

Par zemesgabala “Dolāri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                        

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Dolāri”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46940060022, platību – 6,3 ha. 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Dolāri”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940060022, platība 6,3 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 326 

(prot.Nr.11, 15.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanai uzmērīto zemesgabalu platību precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

sertificēta mērnieka Induļa Zariņa (sertifikāta sērija BB Nr.364, izdots 12.04.2011., derīgs līdz 

11.04.2016.) 29.10.2012. aktu par platību neatbilstību, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada domes 2012.gada 26.septembra 

lēmumu Nr.285 „Par nekustamā īpašuma „Dzelmeži”, Vecauces pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt uzmērīto platību paliekošam zemes īpašumam “Dzelmeži”, Vecauces pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46250030005 (projektā zemes vienība Nr.1) –              

0,67 ha. 

2. Precizēt uzmērīto platību projektētai no nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces 

pagasts, Auces novads, atdalāmai zemes vienībai Nr.2 – 3,69 ha. 

3. Precizēt uzmērīto platību projektētai no nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces 

pagasts, Auces novads, atdalāmai zemes vienībai Nr.3 – 5,38 ha. 

4. Precizēt uzmērīto platību projektētai no nekustamā īpašuma “Dzelmeži”, Vecauces 

pagasts, Auces novads, atdalāmai zemes vienībai Nr.4 – 7,34 ha. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 327 

(prot.Nr.11, 16.§) 

 

 

 

Par zemesgabala “Amatnieku iela”, Bēnes pagastā, robežu precizēšanu  

 

 

 Aktualizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 

pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 15.panta 1.b, 1.c, 2.punktiem, 

27.pantu, 41.panta 2.daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

4. Izmainīt zemes īpašuma „Amatnieku iela”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050375, zemes vienības robežas, saskaņā ar grafisko pielikumu. 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes īpašuma „Amatnieku iela”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46500050375, zemes vienības robežas nostiprināt dabā 

saskaņā ar grafisko pielikumu. 

6. Noteikt zemesgabala „Amatnieku iela”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050375, platību – 0,59 ha. 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Amatnieku iela”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500050375, platība 0,59 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

kods 1101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 328 

(prot.Nr.11, 17.§) 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, nomu 

 

Pamatojoties Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) 

līgums ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka”, arī tādā gadījumā, ja 

līdz zemes kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta 

priekšapmaksa, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos”, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā, 

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt S.T., personas kods ************, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības par 

lietošanā piešķirto zemes īpašumu „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46640020346, platība 3,3 ha, no 2011.gada 30.decembra.  

Zemes īpašums „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46640020346, 

platība 3,3 ha, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar S.T., personas kods **********, par pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā esošo zemes īpašumu „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46640020346, platība 3,3 ha. Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala 

nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks 

papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 329 

(prot.Nr.11, 18.§) 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces novadā, nomu 

 

Pamatojoties Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) 

līgums ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka”, arī tādā gadījumā, ja 

līdz zemes kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta 

priekšapmaksa, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos”, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

4. Izbeigt M.B, personas kods ************, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības par 

lietošanā piešķirto zemes īpašumu „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500040102, platība 1,2 ha, no 2011.gada 30.decembra.  

Zemes īpašums „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500040102, platība 

1,2 ha, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

5. Slēgt nomas līgumu ar M.B, personas kods *************, par pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā esošo zemes īpašumu „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500040102, platība 1,2 ha. Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala 

nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks 

papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 330 

(prot.Nr.11, 19.§) 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala „Svari”, Bēnes pagastā, Auces novadā, nomu 

 

Pamatojoties Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) 

līgums ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka”, arī tādā gadījumā, ja 

līdz zemes kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta 

priekšapmaksa, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos”, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

7. Izbeigt M.Š., personas kods ************, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības par 

lietošanā piešķirto zemes īpašuma „Svari”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500010063, platība 0,23 ha, 1/2 (vienu otro) domājamo daļu, no 2011.gada 

30.decembra.  

Zemes īpašuma „Svari”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500010063, platība 

0,23 ha, 1/2 (viena otrā) domājamā daļa pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā. 

8. Slēgt nomas līgumu ar M.Š., personas kods ************, par pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā esošā zemes īpašuma „Svari”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500010063, platība 0,23 ha, 1/2 (vienu otro) domājamo daļu. Zemes nomas līgumu 

slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos 

noteiktos nodokļus. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 331 

(prot.Nr.11, 20.§) 

 

 

 

Par zemi zemes reformas pabeigšanai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta 3.daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt zemesgabalu zemes reformas pabeigšanai – „Sniķeres luteriskā draudze”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46900020111, platība 0,6 ha. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 332 

(prot.Nr.11, 21.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu (maiņu) Vītiņu pagastā 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Pie Initām”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46940050477, kopplatību – 2,0 ha. 

2. Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekrītošam zemes īpašumam „Pie Initām”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra Nr. 46940050477, kopplatību 2,0 ha, uz „Āmuļi”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Āmuļi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46940050477, kopplatība 2,0 ha, zemesgabalu 1,0 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

4. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar 1,0 ha platībā, nosaukumu – „Asari”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Asari”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kopplatība 1,0 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

6. Noteikt, ka zemesgabals „Asari”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kopplatība 1,0 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Āmuļi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46940050477, kopplatība 1,0 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

8. Noteikt, ka zemesgabals „Āmuļi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

Nr.46940050477, kopplatība 1,0 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 333 

(prot.Nr.11, 22.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, un saskaņā ar Auces 

novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.11.2012. lēmumu (prot.Nr.11), 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500040102, platība 1,2 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Smēde”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46500040102, platība 1,2 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

2. Noteikt, ka zemesgabala „Svari”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500010063, 

platība 0,23 ha, 1/2 (viena otrā) domājamā daļa piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Svari”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46500010063, platība 0,23 ha – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu 

apbūve (NĪLM kods – 1003). 

 

3. Noteikt, ka zemesgabals „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46640020346, platība 3,3 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, 

Auces novadā, kadastra Nr.46640020346, platība 3,3 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 334 

(prot.Nr.11, 23.§) 

 

 

 

 

Par zemesgabala „Atvari”, Vītiņu pagastā, piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1. panta 2.daļas 1.punktu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, un saskaņā 

ar Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.11.2012. lēmumu 

(prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals „Atvari”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940040043, platība 0,4 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Atvari”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46940040043, platība 0,4 ha – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu 

apbūve (NĪLM kods – 1003). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 335 

(prot.Nr.11, 24.§) 

 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Rutki”, Vecauces pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

 Izskatot augstāk minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ******* ******** vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr.46940050149, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050149 

divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Rutki”,, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder **** ***** un 

sastāv no viena zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 46940050149, ar kopplatību 8,0 ha. 

****** ****** īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.93. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz: 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050149, divās daļās, pēc sadales izveidojot 0,8 ha lielu paliekošo zemes vienību, 

kadastra apzīmējums 46940050149 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram 

piekļuve tiek paredzēta no servitūta ceļa, un 7,2 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no pašvaldības ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 7,2 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

1.1. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

1.2. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

1.3. 11020103 – 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

1.4. 110502 – tauvas joslas teritorija gar upi; 



29 

 

1.5. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem; 

1.6. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību 

autoceļiem; 

1.7. 12050102 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo 

spriegumu līdz 110 kilovoltiem. 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12. punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamo 

īpašumu „Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050149, divos 

atsevišķos zemesgabalos, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus 

nosaukumus: 

1.1. paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības: 

kadastra apzīmējums 46940050149, atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Rutki”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam nekustamajam īpašumam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība     

7,2 ha, piešķirt nosaukumu – „Mežarutki”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Rutki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050149, kopējā zemes platība 0,8 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Mežarutki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 7,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajai zemes vienībai 

„Rutki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050149: 

4.1. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

4.2. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem. 

5. Atdalītajai zemes vienībai „Mežarutki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 7,2 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.1. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

5.2. 150301 – ceļa servitūta teritorija; 

5.3. 11020103 – 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

5.4. 110502 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

5.5. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem; 

5.6. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību 

autoceļiem; 

5.7. 12050102 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo 

spriegumu līdz 110 kilovoltiem. 



30 

 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 336 

(prot.Nr.11, 25.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala 

Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Bēnes tehniskais serviss”, reģistrācijas 

Nr.48503004742, pilnvarotās personas Ģirta Folmaņa, iesniegumu (reģ.Nr.B-342/jur., 

16.11.2012.) par zemesgabala Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatē: 

1. SIA „Bēnes tehniskais serviss” vēlas sadalīt nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 2, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500050422, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46500050422 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050422, ar kopplatību 3,276 ha, pieder SIA „Bēnes tehniskais serviss”.               

SIA „Bēnes tehniskais serviss” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000261685. 

3. Saskaņā ar Bēnes pagasta teritorijas plānojumu, Auces novada domes lēmumiem, citiem 

normatīvajiem aktiem būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās 

plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām teritorijām, kurām 

normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz detālplānojumu 

izstrādi, zemes īpašuma Rūpniecības iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 12. un13. punkta nosacījumiem, zemes 

ierīcības projekta izstrādes procesā vietējā pašvaldība: 

1) pieņem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem; 

2) personas un institūcijas, ar kurām projektu nepieciešams saskaņot, ja projekta 

risinājumi skar to intereses, izņemot šo noteikumu 26.1., 26.2., 26.3., 26.4., 26.5., 26.6., 

26.7. un 6.8.apakšpunktā minētos gadījumus;  



32 

 

3) prasības atbilstoši šo noteikumu 38.punktam projekta grafiskās daļas izstrādei 

attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni, izvērtējot komunikāciju blīvumu, projekta 

mērķi, un apbūves intensitāti;  

4) projekta īstenošanas secību, ja ierosinātājs iesniegumā lūdz projektu īstenot pa 

posmiem;  

5) ja nepieciešams, papildu nosacījumus atbilstoši vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumam un detālplānojumam; 

 6) var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas virszemes vai 

apakšzemes komunikācijām, ja tām ir noteiktas aizsargjoslas; 

7) var noteikt projekta izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projektu saskaņo 

ar šādām institūcijām: 

1) ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Zemkopības ministrijas nekustamie 

īpašumi”– ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

2) ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Valsts ceļi” – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju no 

valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to paredz 

valsts akciju sabiedrības „Latvijas Valsts ceļi” izsniegtie nosacījumi;  

3) ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta ainavu 

aizsardzības zonu;  

4) ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā robežojas 

ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa ekspluatācijas 

vai drošības aizsargjosla;  

5) ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās 

aviācijas lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6) ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā 

atrodas valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

7) ar vietējo pašvaldību;  

8) ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

9) ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos 

noteiktajām personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.  

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

 1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

 2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 19.punkta nosacījumiem. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 10. 

11.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Rūpniecības 

iela 2, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500050422, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46500050422 divās daļās sadalīšanai atbilstoši šim lēmuma 

pievienotajam grafiskajam pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p38
http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p9


33 

 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un LR 

Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR MK 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 19.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 337 

(prot.Nr.11, 26.§) 

 

 

 

 

Par Auces novada teritorijas plānojuma pirmās redakcijas pilnveidošanu  

un galīgās redakcijas sagatavošanu 
 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un LR 

Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 87.1.; 88.; 89. un 90. apakšpunktiem un saskaņā 

ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.11.2012. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pilnveidot Auces novada teritorijas plānojuma pirmo redakciju atbilstoši institūciju atzinumiem 

un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un sagatavot teritorijas plānojuma galīgo redakciju. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 338 

(prot.Nr.11, 27.§) 

 

 

Par Auces novada ilgtspējīgas attīstības  

stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādes uzsākšanu 

 

 Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 

kas nosaka, ka pašvaldībai ir pienākums izstrādāt teritorijas attīstības plānošanas dokumentu - 

vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģiju; Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka vietējā pašvaldība izstrādā un apstiprina vietējās 

pašvaldības attīstības stratēģiju; Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, kas 

paredz, ka ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokumentos nosaka attiecīgās teritorijas 

ilgtermiņa attīstības prioritātes un telpisko perspektīvu, kā arī Ministru kabineta 25.08.2009. 

noteikumu Nr. 970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 6.punktu, kas 

regulē sabiedrības līdzdalības kārtību attīstības plānošanas procesa ierosināšanā un attīstības 

plānošanas dokumenta izstrādē, saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

21.11.2012. lēmumu (prot. Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādi. 

2. Par Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam vadības grupas 

vadītāju apstiprināt Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieci izglītības, kultūras, 

sporta, veselības un sociālo lietu jautājumos Viju Keršus un izstrādes vadītāju apstiprināt 

Attīstības nodaļas vadītāju Sandru Zeseri. 

3. Apstiprināt Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādes 

darba uzdevumu un izpildes termiņus saskaņā ar pielikumu. 

4. Paziņojumu par Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādes 

uzsākšanu publicēt pašvaldības mājas lapā www.auce.lv un laikrakstā „Zemgale”. 

5. Domes lēmumu par Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam 

izstrādes uzsākšanu elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un Zemgales plānošanas reģionam. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Pielikums  

Auces novada domes 28.11.2012.  

lēmumam Nr.338 (prot.Nr.11, 27.§) 

 

 

DARBA UZDEVUMS 

1. Izstrādāt „Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.-2025.gadam”. 

2. Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes pamatojums: 

2.1. Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumi Nr.522 „Noteikumi par darbības 

programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 1.5.3.2.aktivitāti 

„Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana””; 

2.2. Attīstības plānošanas sistēmas likums; 

2.3. Teritorijas attīstības plānošanas likums; 

2.4. 2009.gada 25.augusta MK noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā”. 

3. Auces novada ilgtspējīga attīstības stratēģija 2013.-2025.gadam jāizstrādā saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošiem, ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādei saistošiem 

normatīviem aktiem un metodiku, kā arī ar sekojošiem attīstības plānošanas dokumentiem: 

3.1. Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 2030.gadam; 

3.2. Zemgales plānošanas reģiona attīstības plānošanas dokumentiem: 

3.2.1.  Zemgales plānošanas reģiona teritorijas plānojumu 2006.–2026. gadam; 

3.2.2.  Zemgales plānošanas reģiona Attīstības programmu2008.-2014.gadam. 

3.3. Auces novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam, kas ir izstrādes stadijā un 

pieejams pašvaldībā. 

3.4. Auces novada integrētās attīstības programmu 2012. – 2018.gadam. 

4. Darba uzdevuma izpildes gala rezultāts ir ilgtermiņa plānošanas dokuments „Auces novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2013.-2025.gadam, kas sastāv no:  

4.1. stratēģiskās daļas, kurā ietverts ilgtermiņa attīstības redzējums (vīzija), mērķi, 

prioritātes un teritorijas specializācija; 

4.2. telpiskās attīstības perspektīvas, kurā aprakstīta un brīvi izvēlētā veidā grafiski attēlota 

vēlamā teritorijas telpiskā struktūra, ietverot: 

4.2.1.  nozīmīgākos esošos telpiskās struktūras elementus un vēlamās ilgtermiņa 

izmaiņas, galvenās funkcionālās telpas; 

4.2.2.  apdzīvojuma struktūru un publisko pakalpojumu klāstu;  



37 

 

 

4.2.3.  galvenos transporta koridorus un infrastruktūru (piemēram, valsts galvenos un 

reģionālos autoceļus, dzelzceļus, ostas, lidostas), kā arī maģistrālos 

inženierkomunikāciju tīklus un objektus; 

4.2.4.  dabas teritoriju telpisko struktūru, tai skaitā īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 

tīklu; 

4.2.5.  kultūrvēsturiski nozīmīgās teritorijas; 

4.2.6.  ainaviski vērtīgās un citas īpašas teritorijas; 

4.2.7.  prioritāri attīstāmās teritorijas. 

5. Auces novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2025.gadam izstrādes procesa un 

sabiedrības līdzdalības plāns un izstrādes termiņi: 

Nr. 

p.k. 
Pasākums Termiņš 

1. Sagatavošanās Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādei  

1.1. Novada domes lēmums par novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas izstrādes uzsākšanu 

2012.gada novembris 

1.2. Lēmuma par Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu 

paziņojuma publicēšana mājas lapā www.auce.lv  

2012.gada novembris  

1.3. Lēmuma par Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu 

nosūtīšana Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 

Zemgales plānošanas reģionam un paziņojuma publicēšana 

laikrakstā „Zemgale” 

2012.gada novembris-

decembris  

1.4. Ar ilgtspējīgas attīstības stratēģijas saistītu augstāka un līdzīga 

līmeņa dokumentu analīze  

2012.gada decembris 

2. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta izstrāde  

2.1. 1.posms – Stratēģiskās daļas izstrāde 2012.gada decembris 

– 2013.gada februāris 

2.2. 2.posms – Telpiskās attīstības perspektīvas izstrāde 2012.gada decembris 

– 2013.gada februāris 

2.3. 3.posms – Īstenošanas uzraudzības kārtības izstrāde 2013.februāris 

2.4. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes darba semināra 

organizēšana 

2012.gada decembris 

2.5. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta izskatīšana vadības 

grupā 

2013.gada februāris 

3. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta publiskā 

apspriešana un nosūtīšana plānošanas reģionam atzinuma 

sniegšanai 

 

3.1. Novada domes lēmums par novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

nosūtīšanu Zemgales plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai 

2013.gada februāris 

3.2. Paziņojuma par Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta publisko 

apspriešanu nosūtīšana Zemgales plānošanas reģionam un 

publicēšana mājas lapā www.auce.lv un laikrakstā „Zemgale” 

2013.gada februāris 

3.3. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta nosūtīšana Zemgales 

plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai 

2013.gada februāris 

3.4. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta sabiedriskās apspriedes 

sanāksmes organizēšana 

2013.gada marts 

3.5. Sabiedriskās apspriedes sanāksmes rezultātu apkopošana un 

publicēšana mājas lapā www.auce.lv 

2013.gada aprīlis 



38 

 

3.6. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta publiskās apspriešanas 

rezultātu apkopošana un izvērtēšana, kopsavilkuma izstrādāšana 

un publicēšana mājas lapā www.auce.lv un laikrakstā „Zemgale” 

2013.gada aprīlis 

4. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas gala redakcijas izstrāde, 

apstiprināšana un publiskošana 

 

4.1. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas gala redakcijas izstrāde, ņemot 

vērā Zemgales plānošanas reģiona atzinumā ietvertos 

priekšlikumus un ieteikumus, kā arī publiskās apspriešanas 

rezultātus 

2013.gada aprīlis - 

maijs 

4.2. Novada domes lēmums par novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas gala redakcijas apstiprināšanu un paziņojuma par to 

publicēšana mājas lapā www.auce.lv un laikrakstā „Zemgale” 

2013.gada maijs 

4.3. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas gala redakcijas publiskošana un 

iesniegšana Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un Zemgales plānošanas reģionam 

2013.gada maijs 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 339 

(prot.Nr.11, 28.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.26  

“Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”43.panta pirmās daļas 10.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 4.septembra noteikumu Nr.606 „Klaiņojošu suņu 

un kaķu izķeršanas noteikumi” 3.punktu un Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

21.11.2012. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 

25.augusta saistošajos noteikumos Nr.26 “Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi” 

(pielikumā). 

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā saistošos noteikumus 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai . 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas Auces novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 340 

(prot.Nr.11, 29.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības iestādes Ukru feldšeru vecmāšu punkts likvidāciju  

 

 Izskatot Auces novada Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldības iestādes - Ukru feldšeru vecmāšu punkts 

likvidāciju, ievērojot, ka veselības aprūpes funkcijas Ukru pagastā ir pārņēmusi privāta 

ģimenes ārsta prakse, nodrošinot efektīvu pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildi, racionālu un 

lietderīgu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietošanu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 15.panta ceturtās daļas 3.punktu un 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Auces novada pašvaldības iestādes – Ukru feldšeru vecmāšu punkts likvidāciju, 

nosakot, ka Ukru feldšeru vecmāšu punkta likvidācija pabeidzama līdz 2012.gada 

31.decembrim. 

2. Lēmuma izpildei izveidot Ukru feldšeru vecmāšu punkta likvidācijas komisiju šādā 

sastāvā: 

  K o m i s i j a s  p r i e k š s ē d ē t ā j s  

Vija Keršus – Auces novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

 

  K o m i s i j a s  l o c e k ļ i :  

Nijole Politere – Auces novada pašvaldības grāmatvede; 

Biruta Kārkla – Ukru feldšeru vecmāšu punkta vadītāja; 

Algerds Miksis – Bēnes pagasta pārvaldes vadītājs. 

 

3. Likvidācijas komisijai veikt pilnu Auces novada pašvaldības iestādes – Ukru feldšeru 

vecmāšu punkts materiālo vērtību un finanšu līdzekļu inventarizāciju un sastādīt nododamo 

materiālo vērtību, finanšu līdzekļu, tiesību un saistību sarakstus. 

4. Noteikt, ka ar 2013.gada 1.janvāri Auces novada pašvaldības Bēnes pagasta pārvalde ir 

Auces novada pašvaldības iestādes – Ukru feldšeru vecmāšu punkts tiesību, saistību, 

finanšu līdzekļu, mantisko līdzekļu un lietvedībā esošo dokumentu pārņēmēja, atbilstoši 

likvidācijas komisijas sastādītajiem sarakstiem.  

5. Uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim Lerham nodrošināt lēmumu 

izpildi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 341 

(prot.Nr.11, 30.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1  

„Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

  

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

        ar Auces novada domes 

2012.gada 28.novembra lēmumu Nr.341 

 (prot. Nr.11, 30.§) 

 

 

 

Auces novada pašvaldības 2012.gada 28.novembra 

Saistošie noteikumi Nr. 16 

 

 “GROZĪJUMI AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

2009.GADA 1. JŪLIJA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1  

“AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”” 
 

 

                                                                                                      Izdoti saskaņā ar likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās  

daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

 
 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Auces novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā – Saistošie noteikumi, šādus 

grozījumus: 

 

1. Svītrot Saistošo noteikumu 5.18.apakšpunktu. 

 

2. Izteikt Saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 
 

 
 



43 

 
„2.pielikums 

Auces novada pašvaldības 01.07.2009. 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

 
 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 

Priekšsēdētājs 

Novada kapitālsabiedrības: 
SIA Auces komunālie pakalpojumi 

SIA Auces slimnīca 

SIA Bēnes nami 

SIA Bēnes doktorāts 

 

Izpilddirektors 

(pašvaldības 

administrācijas vadītājs) 

Priekšsēdētāja vietnieks 

Pašvaldības administrācija  

Finanšu nodaļa 

Attīstības nodaļa 

Izglītības, kultūras un sporta nodaļa 

Administratīvā nodaļa 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Saimnieciskā nodaļa 

Auces novada būvvalde 

 

 

 
Auces vidusskola Pirmsskolas izglītības iestāde „Mazulis” Pirmsskolas izglītības iestāde „Vecauce” Auces novada bibliotēka 

Bēnes vidusskola Pirmsskolas izglītības iestāde „Rūķīši” Auces novada bāriņtiesa Auces novada pieaugušo izglītības  

Auces mūzikas skola Pirmsskolas izglītības iestāde „Kāpēcīši” Auces novada Sociālais dienests un informācijas centrs 

Bēnes mūzikas un mākslas skola Pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” Auces novada pašvaldības policija Auces novada Kultūras centrs 

    

 

Bēnes pagasta pārvalde 
 

Ukru pagasta klientu 

apkalpošanas punkts 

Lielauces pagasta pārvalde 
 

Īles pagasta klientu 

apkalpošanas punkts 

Izpilddirektora 

vietnieks 

DOME 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2012.gada 28.novembra Saistošo noteikumu Nr.16 

„Grozījumi Auces novada pašvaldības  2009.gada 1. jūlija 

Saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pastāvošais tiesiskais regulējums: likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, ka tikai dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības 

nolikumu, savukārt likuma „Par pašvaldībām” 24.pants paredz, 

ka pašvaldības nolikumā nosaka pašvaldības administrācijas 

struktūru. Ar saistošo noteikumu izdošanu tiek aktualizēta 

pašvaldības administrācijas struktūra, kas izriet no Auces 

novada domes pieņemtā lēmuma par Auces novada pašvaldības 

iestādes – Ukru feldšeru vecmāšu punkta likvidāciju.  

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek aktualizēta pašvaldības 

administrācijas struktūra, izslēdzot no Auces novada 

pašvaldības iestāžu saraksta likvidējamo Ukru feldšeru un 

vecmāšu punktu.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

sabiedrību (mērķgrupām) 

un uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

 Nav attiecināms 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 342 

(prot.Nr.11, 31.§) 

 

 

 

Par grozījumiem Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā 

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes vidusskolas direktora Māra Eihmaņa iesniegumu, saskaņā ar 

Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 15.11.2012. lēmumu (prot.Nr.10) un 

Finanšu komitejas 21.11.2012. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Bēnes vidusskolas darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts ar Auces novada 

domes 23.02.2011.lēmumu Nr.88, prot. Nr.2, 33.§) un ar 2013.gada 1.janvāri papildināt štatu 

sarakstu ar amata vienību – pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu māsa, kods 222134,            

0,5 amata vienības. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 343 

(prot.Nr.11, 32.§) 

 

 

 

Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” darbinieku štatu sarakstā 

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” vadītājas Kristīnes Mageres 

09.11.2012. iesniegumu, saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

15.11.2012.lēmumu(prot.Nr.10) un Finanšu komitejas 21.11.2012. lēmumu (prot.Nr.11), Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” darbinieku štatu sarakstā 

(apstiprināts ar Auces novada domes 22.07.2009. lēmumu, prot. Nr. 3, 21.§ 24.pk.): 

 

1) izslēgt no štatu saraksta ar 2012.gada 1.decembri amata vienību – skolotāja palīgs, kods 

531201, 0,5 amata vienības. 

2) papildināt ar 2013.gada 1.janvāri štatu sarakstu ar amata vienību – pirmsskolas izglītības 

iestāžu un skolu māsa, kods 222134, 0,5 amata vienības. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 344 

(prot.Nr.11, 33.§) 

 

 

 

 

Par valsts piešķirtā papildus finansējuma sadali  

mācību literatūras iegādei novada izglītības iestādēm 2012.gadā 

 

 

 Pamatojoties uz Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

15.11. 2012. lēmumu (prot. Nr. 10.), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Mācību literatūras iegādei 2012.gadā papildus piešķirtos valsts budžeta līdzekļus – 1121,00 Ls 

sadalīt sekojoši:  

 

Nosaukums Skolēnu skaits 

uz 01.09.2011. 
Finansējums, Ls 

 

Auces novads -kopā 772 1121 

t.sk. Auces vidusskola 562 816 

        Bēnes vidusskola 210  305 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 345 

(prot.Nr.11, 34.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkā 20.09.2012. un 15.10.2012. sastādītajiem 

pamatlīdzekļu norakstīšanas aktiem, saskaņā ar Finanšu komitejas 21.11.2012. lēmumu 

(prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 1193 bibliotēkas grāmatas 

par kopējo bilances vērtību 1032.36 Ls (viens tūkstotis trīsdesmit divi lati 36 santīmi), jo 

minētās grāmatas ir bojātas, morāli novecojušas, vai ir grāmatu dublikāti.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 346 

(prot.Nr.11, 35.§) 

 

 

 

 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” 2012.gada 7.novembrī 

sastādīto pamatlīdzekļu norakstīšanas aktu, saskaņā ar Finanšu komitejas 21.11.2012. lēmumu 

(prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Norakstīt no pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” materiālajām vērtībām gaisa 

attīrītāju PH5 par kopējo bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 336.00, 

uzkrātais nolietojums LVL 336.00), jo tehnikas kopīgās remonta izmaksas pārsniedz 

jaunas tehnikas iegādes summu, remonts nav rentabls. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” vadītājai 

Initai Bilkštei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 347 

(prot.Nr.11, 36.§) 

 

 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

 

Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmumprojektu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu no SIA ”Master Mill”, konstatēja: 

Saskaņā ar likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmo daļu SIA ”Master 

Mill”, reģistrācijas numurs 48503006175, ir atbildīgs par pilnīgu un savlaicīgu nekustamā 

īpašuma nodokļa nomaksu par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā,  Auces novadā, 

kadastra numurs 4676 003 0022. 

Ņemot vērā to, SIA ”Master Mill” nav savlaicīgi veicis nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumus par nekustamo īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, ir uzsākts 

nokavēto nodokļa maksājumu piedziņas process par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu 

bezstrīda kārtībā.  

2012.gada 28.novembrī kopējais nekustamā īpašuma nodokļa parāds par nekustamo 

īpašumu ”Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, ir Ls 72.34, t.sk., pamatparāds par zemi           

Ls 53.39, nokavējuma nauda par zemi Ls 18.95. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu un 65. panta pirmo 

daļu, LR likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu un 26.panta 

pirmo daļu un LR likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 7. panta pirmo daļu un 9.panta 

pirmo un otro daļu, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda bezstrīda piedziņu, vēršot piedziņu uz parādnieka līdzekļiem kredītiestādēs, darba algu, 

vai vēršot piedziņu uz pārējo īpašumu, un saskaņā ar likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 

26.
1
panta 1.daļas 2. punktu, var ierakstīt prasības nodrošinājuma atzīmi (aizlieguma vai ķīlas 

atzīmes) zemesgrāmatā, kas viņam liegs turpmāk jebkuru darbību (ieskaitot būvniecību) ar 

nekustamo īpašumu.  

Atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītajai daļai, lēmums par 

nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un to izpilda nodokļu 

administrācijas amatpersonas atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināti tiesu izpildītāji. 

Tā kā uz šo nodokļa maksātāju neattiecas neviens apstāklis, kas nepieļautu bezstrīda 

piedziņu, kā arī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrā daļas 4. punktu, 

41.panta pirmā daļas 3. punktu, Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmo daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 1.,18., 18.1, 26. un 26.
1
 pantu un likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no SIA „Master Mill”, reģistrācijas Nr.48503006175, nodokļa maksātāja 

personīgais konts Nr.9128 (par zemi), nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 



51 

 

īpašumu „Rasas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, Ls 72.34 (septiņdesmit divi lati un 

34 santīmi) apmērā, tai skaitā: 

 pamatparāds par zemi Ls 53.39 (piecdesmit trīs lati un 39 santīmi) un nokavējuma 

nauda par zemi Ls 18.95 (astoņpadsmit lati un 95 santīmi). 

 

2. Parādu piedzīt : 

2.1. norakstot līdzekļus no SIA „ Master Mill” kontiem kredītiestādēs; 

2.2. vēršot piedziņu uz SIA „ Master Mill” mantu (kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām). 

 

3. Noteikt kā parāda saņēmēja iestādi – Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, 

konts LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai 

I.Valterei. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 348 

(prot.Nr.11, 37.§) 

 

 

 

Par automašīnas GAZ 53 AC 30 atsavināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto lēmumprojektu ar 

ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – kravas 

ugunsdzēsēju automašīnas GAZ 53 AC 30, valsts reģistrācijas numurs BV1349, ņemot vērā 

tādus faktiskos apstākļus, ka Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav 

nepieciešama šī automašīna, ka augstāk minētās automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 500 latiem (bez vērtības) un tā faktiskā vērtība, 

atbilstoši 2012.gada 30.oktobrī sastādītajam novērtēšanas aktam, ko sastādījis sauszemes 

transportlīdzekļu tehniskais eksperts Jānis Andrasons, sertifikāts Nr. AA 265, ir noteikta      

LVL 200,00 apmērā, neieskaitot PVN, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, kas nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas 

personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās 

noteikta institūcija; 9.panta trešo daļu, kas nosaka, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē 

publiska persona, tās iestāde vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

attiecīgā manta;  37.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka pārdot publiskas personas 

mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības 

uzskaites datiem ir mazāka par 500 latiem (šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka 

par atlikušo vērtību), 37.panta otro daļu, kas nosaka, ka sludinājums par publiskas personas 

mantas pārdošanu publicējams institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, 

mājaslapā internetā un attiecīgās pašvaldības teritorijā izdotajā vietējā laikrakstā, ja tāds ir, 

37.panta trešo daļu, kas nosaka, ka, ja piecu dienu laikā pēc šā panta otrajā daļā minētā 

sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji, rīkojama izsole starp šīm personām, un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Auces novada pašvaldībai piederošo kravas ugunsdzēsēju 

automašīnu GAZ 53 AC 30, valsts reģistrācijas numurs BV1349, nosakot tās nosacīto cenu 

LVL 242,00 (divi simti četrdesmit divi lati) apmērā, tai skaitā 21 % PVN LVL 42,00, un 

ievietojot sludinājumu par to Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv 

un laikrakstā “Zemgale”. 

 

2. Gadījumā, ja piecu dienu laikā pēc šī lēmuma pirmajā punktā minētā sludinājuma 

publicēšanas piesakās vairāki pircēji, rīkot kravas ugunsdzēsēju automašīnas                        

GAZ 53 AC 30, valsts reģistrācijas numurs BV1349, izsoli starp šīm personām, un šajā 

sakarā:  

http://www.auce.lv/


53 

 

 

2.1. apstiprināt izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

izsoles komisijas locekļi –  

pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis, 

pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve; 

 

2.2. deleģēt izsoles komisijai tiesības apstiprināt izsoles nolikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 28.novembrī                Nr. 349 

(prot.Nr.11, 38.§) 

 

 

Par automašīnas Škoda Octavia atsavināšanu 

 

 Izskatot Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto lēmumprojektu ar 

ierosinājumu atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – vieglo pasažieru 

automašīnu Škoda Octavia, valsts reģistrācijas numurs FO7812, ņemot vērā tādus faktiskos 

apstākļus, ka Auces novada pašvaldībai savu pastāvīgo funkciju veikšanai nav nepieciešama šī 

automašīna, ka augstāk minētās automašīnas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības 

uzskaites datiem ir lielāka par 500 latiem un tās faktiskā vērtība, atbilstoši 2012.gada 30.oktobrī 

sastādītajam novērtēšanas aktam, ko sastādījis sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts 

Jānis Andrasons, sertifikāts Nr. AA 265, ir noteikta LVL 2275,00 apmērā, neieskaitot PVN, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. un              

11.pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. 

noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – vieglo pasažieru automašīnu Škoda Octavia, valsts reģistrācijas numurs 

FO7812. 

2. Apstiprināt vieglās pasažieru automašīnas Škoda Octavia, valsts reģistrācijas numurs 

FO7812, izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu 

LVL 2752,75 (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit divi lati 75 santīmi) apmērā, tai skaitā 

PVN 21 % LVL 477,75. 

3. Apstiprināt izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

 3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

  Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

       3.2. izsoles komisijas locekļi –  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

 

4. Publicēt sludinājumu par izsoli Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv, laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un laikrakstā “Zemgale”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2012.gada 28.novembra  

lēmumu Nr.349 (prot.Nr.11, 38.§) 

 

Auces novada pašvaldības  

vieglās pasažieru automašīnas Škoda Octavia 

 IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās pasažieru 

automašīnas Škoda Octavia, valsts reģistrācijas numurs FO7812, izsoles kārtību, to 

dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie 

akti. 

1.3. Automašīnas atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2012.gada 28.novembra 

sēdes lēmums Nr. 349, (prot.Nr. 11, 38.§). 

1.4. Automašīnas atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2013.gada 8.janvārī        

plkst. 11.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – vieglā pasažieru automašīna Škoda Octavia, valsts reģistrācijas 

numurs FO7812, izlaiduma gads 2005., krāsa – gaiši zila, degviela - benzīns, nobraukums 

141 043 km.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – LVL 2752,75 (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit divi lati                     

75 santīmi), tai skaitā PVN 21 % LVL 477,75. 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2012. gada 27.decembra līdz 2013.gada 7.janvāra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 



56 

 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 attiecīgā valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir 

derīga, ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

automašīnas nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

automašīnas nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas                   

Nr. 90009116331, norēķinu kontos: 

 AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti 

un Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no automašīnas 

nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto drošības naudu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītās automašīnas 

izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu 

un tiesības uz nosolītās automašīnas izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri automašīnas izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, iemaksātā 

drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

 



57 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 G.Kaminskis 

 

 


